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EXTERNER VERTRIEB

TEAM Externer Vertrieb ÖSTERREICH

Renate Trummer
Leitung Externer Vertrieb
0664 / 883 452 87  
renate.trummer@wuestenrot.at   

STEIERMARK 
Mariahilfer Platz 5, 8020 Graz

OBERÖSTERREICH 
Blütenstraße 32, 4040 Linz

KÄRNTEN/OSTTIROL 
Kurandtplatz 1, 9020 Klagenfurt

TIROL/VORARLBERG 
Olympiastraße 39, 6020 Innsbruck

NÖ/BURGENLAND 
Grazer Straße 3,  
2700 Wiener Neustadt

WIEN 
Meidlinger Hauptstraße 1, 1120 Wien

SALZBURG 
Alpenstraße 70, 5020 Salzburg

LEITUNG EXTERNER VERTRIEB ÖSTERREICH

Christian Janeczek-Herlitzer
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 304 68 04 
christian.janeczek@wuestenrot.at 

Michaela Brandner, MBA 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 621 20 99  
michaela.brandner@wuestenrot.at 

Sabine Egger 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 883 452 89 
sabine.egger@wuestenrot.at

Stefan Geisler, MBA 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 889 856 61 
stefan.geisler@wuestenrot.at 

Mag. Christoph Schiemer 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 815 37 54  
christoph.schiemer@wuestenrot.at 

Evelyn Fuchs, MBA 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 251 64 24  
evelyn.fuchs@wuestenrot.at 

Silvia Hofmann 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 883 496 24 
silvia.hofmann@wuestenrot.at 

Harald Fuhs 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 154 30 55 
harald.fuhs@wuestenrot.at 

Margarethe Flatscher 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 251 29 52 
margarethe.flatscher@wuestenrot.at 

Paul Steinwandtner 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 886 522 88 
paul.steinwandtner@wuestenrot.at 

Martin Nevoral 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 251 63 77 
martin.nevoral@wuestenrot.at 

Mag. (FH) Gerlinde Galler-Fischill 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 103 46 34  
gerlinde.galler@wuestenrot.at 

Petra Mayer BA
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 88 39 49 31 
petra.mayer@wuestenrot.at

Mag. Michaela Krapesch
Assistenz
0664 / 883 947 12  
michaela.krapesch@wuestenrot.at

Ing. Herwig Kurz 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664/ 330 85 14 
herwig.kurz@wuestenrot.at

Mag. (FH) Edith Sonderegger
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 135 44 69 
edith.sonderegger@wuestenrot.at 

Simone Wielandner 
Makler-/ Agenturbetreuung
0664 / 14 15 761 
simone.wielandner@wuestenrot.at

Harald Kasper 
Makler-/ Agenturbetreuung 
0664 / 304 67 93  
harald.kasper@wuestenrot.at 
 
Arbeitszeiten: Dienstag & Mittwoch
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BACKOFFICE-TEAM Externer Vertrieb ÖSTERREICH

Walter Surtmann
Backoffice 
057070 / 100-948 
MBT1@wuestenrot.at

Marion Zeitlinger  
Backoffice
057070 / 100-961 
MBT1@wuestenrot.at

BACKOFFICE

Martina Pejchar 
Backoffice
057070 / 500-566 
MBT4@wuestenrot.at

Christa Zillek 
Backoffice
057070 / 500-565 
MBT4@wuestenrot.at

Markus Lassnig 
Backoffice 
057070 / 260-50 
MBT6@wuestenrot.at

Martina Schönegger 
Backoffice 
057070 / 754-14 
MBT7@wuestenrot.at

Kerstin Huber 
Backoffice 
057070 / 308-87 
MBT9@wuestenrot.at

Ingrid Semann 
Backoffice
057070 / 308-20 
MBT9@wuestenrot.at

STEIERMARK 
Mariahilfer Platz 5, 8020 Graz

OBERÖSTERREICH 
Blütenstraße 32, 4040 Linz

KÄRNTEN/OSTTIROL 
Kurandtplatz 1, 9020 Klagenfurt

TIROL/VORARLBERG 
Olympiastraße 39, 6020 Innsbruck

NÖ/BURGENLAND 
Grazer Straße 3,  
2700 Wiener Neustadt

WIEN 
Meidlinger Hauptstraße 1, 1120 Wien

SALZBURG 
Alpenstraße 70, 5020 Salzburg

Margit Egger 
Backoffice 
057070 / 250-62  
MBT5@wuestenrot.at

Alexandra Eder 
Backoffice 
057070 / 500-564 
MBT4@wuestenrot.at

Christian Wolfmayr 
Backoffice 
057070 / 572-70 
MBT2@wuestenrot.at


